ESTUARIO

Codice fiscale 01492390222

Associazione per il sostegno e mutuo aiuto nel disagio psichico ODV

estratto dal bilancio consuntivo
ENTRATE pubbliche

ANNO 2024

contributo

beneficio
economico

COMUNE DI TRENTO
finanziamento Convenzione in esecuzione
delibera della Giunta comunale n. 274 del 07/11/2022
e determinazione della Dirigente del Servizio Welfare e
coesione sociale n. 15/523 del 25/12/2022
incassi: 27/03/2024  €43.735,51

23/04/2024 €45.000,00

18/07/2024 €45.000,00

22/10/2024 €45.000,00

Contributo 5XMILLE

anno 2023 Incassd 27/12/2024 € 4.169,73
COMUNE Circoscrizione S.Giuseppe S. Chiara
attivita socializzazione indiretta. Determinazione 24/8/2023
incasso 5/08/2024 € 1.224,08

attivita culturale indiretta. Determinazione 16/03/2023
incasso 5/8/2024 € 336,25

PROVINCIA AUTONOMA DI TRENTO
Agevolazione caro energia art3LP 11 2022
incasso 3/12/2024 € 574,81

COMUNE Circoscrizione S.Giuseppe S. Chiara
attivita culturale indiretta. Determinazione 9/2/24

COMUNE Circoscrizione S.Giuseppe S. Chiara
attivita socializzazione indiretta. Determinazione 9/8/24

€ 178.735,51

€ 4.169,73

£ 1.560,33

€ 574,81

€ 88,52

€ 737,70

TOTALE ENTRATE

contributi

€ 185.040,38

benefici

€ 826,22

Pubblicazione sul sito Estuario.it 29/5/2025

Firma della Presidente
Daniela Carlonl

\.u el ().M-/(\,\J—‘q




