



ESTUARIO

Codice fiscale 01492390222

Associazione per il sostegno e mutuo aiuto nel disagio psichico ODV

estratto dal bilancio consuntivo ENTRATE pubbliche	ANNO 2024	
	contributo	beneficio economico
COMUNE DI TRENTO finanziamento Convenzione in esecuzione delibera della Giunta comunale n. 274 del 07/11/2022 e determinazione della Dirigente del Servizio Welfare e coesione sociale n. 15/523 del 25/12/2022 incassi: 27/03/2024 €43.735,51 23/04/2024 €45.000,00 18/07/2024 €45.000,00 22/10/2024 €45.000,00	€ 178.735,51	
Contributo 5XMILLE anno 2023 Incassò 27/12/2024 € 4.169,73	€ 4.169,73	
COMUNE Circoscrizione S.Giuseppe S. Chiara attività socializzazione indiretta. Determinazione 24/8/2023 incasso 5/08/2024 € 1.224,08 attività culturale indiretta. Determinazione 16/03/2023 incasso 5/8/2024 € 336,25	€ 1.560,33	
PROVINCIA AUTONOMA DI TRENTO Agevolazione caro energia art3LP 11 2022 incasso 3/12/2024 € 574,81	€ 574,81	
COMUNE Circoscrizione S.Giuseppe S. Chiara attività culturale indiretta. Determinazione 9/2/24		€ 88,52
COMUNE Circoscrizione S.Giuseppe S. Chiara attività socializzazione indiretta. Determinazione 9/8/24		€ 737,70
	contributi	benefici
TOTALE ENTRATE	€ 185.040,38	€ 826,22